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TiszapaS konyái építők a Központi
Bizottság kongresszusi irányelveiről

M egyeszerte sok szó esik  
pártunk Központi Bizottságá
nak kongresszusi irányelvei
ről. Kom m unisták és párton- 
kíviiliek  vitatják a különböző 
fórum okon és mondják e l róla 
vélem ényüket. A z ÉM. 31. szá
m ú Á llam i Építőipari V álla
la t pártszervezetének taggyű
lésén is sokszor szóba kerültek  
a Központi Bizottság kong
resszusi irányelvei. A  felszóla
ló elvtársak —  többek között 
—  a következőket mondták:

PONGRACZ SÁNDOR  
szb-titkár:

Növekednek
a szakszervezetek feladatai
—  A  kongresszusi irányelve

ket m ég sokat kell tanulm á
nyozni. hogy te ljes egészében  
fölm érhessük annak jélentősé- 
gét. A z irányelvek m egállapít
ják például, hogy az elkövetke
zendő időkben a szakszerveze
tek  feladatai nagym értékben  
m egnőnek. Lenin elvtárs taní
tásai szerint is a szakszerve
zetek  a kom m unizm us iskolái. 
A  szocialista demokrácia ki- 
szélesítésével az állam nak egy
re több funkciója kerül át a 
társadalm i szervekhez. így  
például a kulturális nevelő  
munka, a népm űvelés, a társa
dalm i javak elosztása stb. A 
kongresszusi irányelvekkel 
egyetértek és a pártvezetőség
től kapott m egbízatásokat m a
radéktalanul teljesíten i fogjqk.

Felkészülünk a fokozottabb  
feladatok megoldására.
KOVÁCS SÁNDOR kubikos:

Jó érzés. . .
—  Jóleső érzéssel vettem  tu

domásul, hogy a tézisekben szó 
van a kiskeresetű, családos 
em berek helyzetének javításá
ról, a családi pótlék em elésé
ről és az alacsony nyugdíjak  
rendezéséről is.

KOVÁCS IMRE anyagkezelő:
Rajtunk is sok múlik

— H elyeslem , hogy a1 irány
elvek  nagy gondot fordítanak a 
kollektív vezetés len in i .e lv é 
nek fejlesztésére, s azokat az 
intézkedéseket is, am elyek  a 
szem élyi kultusz visszatérésé
nek m egakadályozását szol
gálják.

Jó érzés arról olvasni, hogy 
15 éves lakásépítési progra
m unkat lényegében 10 év  alatt 
m egvalósítjuk, s M agyarorszá
gon minden önálló családnak  
lesz lakása. E program m egva
lósulásáért m i különösen sokat 
tehetünk,

PONGRÄCZ ISTVÁN  
segédm unkás:

Jó szövetségi politikával
— Egyetértek a származás 

szerinti m egkülönböztetés e l
törlésével az iskolai fe lvéte
leknél, valam int azzal a politi
kával, am elyet pártunk a 
funkciók betöltésénél m egvaló
sít.

H elyeslem  pártunk szövetsé
gi politikáját, mert' úgy lá
tom, ez a biztosítéka annak, 
hogy a szocializm us építésének  
időszerű kérdéseit jól oldjuk  
meg.

ANTAL JANOS gépkezelő:
Szorgalmas, kitartó 

munkára van szükség
—  A  kongresszus téziseit ta

nulm ányozva m egállapítottam , 
hogy az irányelvek az életet 
tükrözik, a valóságos helyze
tet tárják fel. A  X X II. kong
resszus anyagának tanulm á
nyozása óta ez olyan marxista 
elem zés, am ely közvetlenül a 
mi népünknek ad választ. A h
hoz, hogy az irányelvek va
lóra váljanak, igen szorgalmas, 
kitartó munkára van szükség 
az élet m inden területén.

Hogy vélem ényem et a rész
letkérdésekről is ki tudjam ala
kítani, az  irányelvek alaposabb 
tanulm ányozására van szük
ség, de már első  olvasás után 
is helyeslem  és részem ről e lfo 
gadom.

Német mérnökök 
előadásai Miskolcon

Az Energiagazdálkodási Tu
dományos Egyesület m eghívá
sára a G ustav F. Gerdts KG 
Bremen Gestra cég két mér
nöke hosszabb időre hazánkba 
érkezik, s ellátogatnak m e
gyénkbe is.

M iskolcon szeptem ber 24-én 
és 25-én a különböző iparága
kat érintő problém ákról tarla- 
nak előadásokat.

A  MTESZ klubban tartandó 
előadásokon az erőművek gaz
daságos csapadékelvezetéséröl 
(különösen a nagynyom ású víz
telenítésről) és az ipar techno
lógiailag helyes csapadékvíz
gazdálkodásáról hallhatnak az 
érdeklődők.

A z előadásokat vetített ké
pekkel illusztrálják. U gyanak
kor kiállítják a különböző 
konstrukciókra vonatkozó 
m etszet-m odelleket- is. Néhány  
modern ipari üzem kapcsolási 
és beépítési módszereiről pe
dig fotóalbum okban láthatunk  
képeket.

S Z Í N H Á Z

NEMZETI SZÍNH ÁZ  
S zep tem b er  20-án: S yb ill (7).

B érietszünet,
S zep tem b er  21-én: S y b ill (7). B ér

le tszü n et.
S zep tem b er  22-én: A z aran yem -  

ber (7). E gressy-b érlet.
S zep tem b er  23-án: S y b ill (3). B ér 

le tszü n et.
S zep tem b er  23-án: A  n ém a lev en te  

(7). B ér letszü n et.
S zep tem b er  24-én: A F ilh arm ón ia  

h a n g v ersen y e , e s te  fé l 8 órakor.
S zep tem b er  25-én: A z aran yem 

ber (7). B ér letszü n et.
S zep tem b er  26-án*. A z aran yem 

ber ( l)y  B ér le tszü n et
Szep tem b er  27-én: A z  a ra n y em 

ber (7). B ér le tszü n et.
S zep tem b er  28-án: A n ém a le v e n 

te  (7). B ér le tszü n et.
S zep tem b er  20-én: A z  aran yem -  

ber (7). M adách-b érlet,
S zep tem b er  30-án: A  n ém a le v e n 

te  (3). B ér le tszü n et.
S zep tem b er  30-án: A z a ra n y em 

ber (7). S h ak esp eare-b ér lct.

KAM ARA SZÍNH ÁZ \
S zep tem b er  2G-án: N y ilv á n o s  fő 

próba (7). J e g y ek  n em  vá lth atók .
S zep tem b er  27-én: L yu k  a z  é le t

rajzon (7). B em u ta tó .
S zep tem b er  28-án* Az , e llop ott  

város (7).
S zep tem b er  29-én: L y u k  az  é le t

rajzon  (7).
S zep tem b er  30-án: A z  e llop ott  

v á ro s (3).
S zep tem b er  30-án: L y u k  az* é le t

rajzon (7).

Könnyűbúvárok is segítettek a bükki legnagyobb 
baríangrendsz’er titkának megfejtésében

A miskolci barlangkuta
tók júniusban  

hatoltak b e a  Bükk fennsíkon  
lévő  Szepesi-zsom boly 170 
m éter m élységbe nyúló szikla- 
kürtőjébe. A  föld  alatt k é t ág
ban, m integy 1800 m éteres 
barlangrendszert tártak fel. 
Augusztusban kéthetes táboro.

Mit láthatunk a mozikban az év végén?
14 ország 39 filmje — Novemberben: szovjet filmhét —  A Borsod megyei 

Moziüzemi Vállalat tájékoztatója
Ham arosan itt az év  utolsó 

negyede. A z őszi idényben  
m indig m egnövekszik az ér
deklődés a film ek iránt. Mi 
várható, m ilyen új film eket 
vetítenek  a m iskolci é s  Borsod 
m egyei m ozik október elejétől 
az év  végéig? Erre kaptunk 
választ a Borsod m egyei Mozi
üzem i V állalat központjában  
Glósz Ferenctől, a  műsorosz
tá ly  vezetőjétől.

— A  MOKÉP tervei szerint 
14 ország 39 film je  szerepel a 
negyedik  negyedév program
jában. A külföldi alkotások  
közül 16 lesz a  m agyarul be
szélő, 12  szélesvásznú film  is  
szerepel a programban.

— M ivel szerepel a  m agyar 
film gyártás?

-  Hat magyar 
játékfilmet

m utatunk be, azonkívül lesz  
egy  rövidfilm -összeállitás. A  
hat közül négyet decem ber 1 -ig 
m utatunk be, ezeknek már e l
döntöttük bem utatási idejét. 
Sorrendben az első  a Lopott 
boldogság lesz, am elynek fő
szereplői Vass Éva, Psota 
Irén, a M iskolcról jól ism ert 
Molnár Tibor é s . a  M iskolci 
N em zeti Színházhoz m ost ke
rült, . fiatal Kiss Gábor. Az 
Esős ' vasárnap című, m ai fia 
talokról szóló film  főbb szere
peiben Polónyi Gyöngyit, Mécs 
Károlyt, Bodrogi Gyulát, Pa
per Antalt, Komlós Jucit és  
Kálmán Györgyöt láthatja a 
közönség, a  Faqyosszentek 
cím ű film drám ában pedig 
Agárdi Gábort, Sallai Tibort, 
Blaha Mártát, Bessenyei Fe
rencet, Tolnay Klárit, Tőkés 
Annát, Komlós Jucit é s  Me
zei Máriát. V égül az Angya
lok földje  cím ű film ben Tol
nay Klári, M akláry Zoltán, 
Végvári Tamás, Győry Fran
ciska, Madaras József, Zente 
Ferenc és Molnár Tibor a lak í
tásaival találkozunk a főbb  
szerepekben. Ezt követően de
cem berben még két új magyar 

' produkció kerül bemutatásra.
— M égrendezik-e ez év  

őszén  is

a szov/et filmhetet ?
— Term észetesen. Novem 

ber 8-a és 14-e között kerül 
rá a sor. Ez alkalom m al is 
szovjet m űvész delegáció ér
kezik hozzánk. Ez idő alatt a 
I nozik három új szovjet film et 
lűznek műsorra: Julij Rajz-

^  Hátha mégis szerelem
drámáját, Tarkovszkij

Iván gyermekkora  cím ű, a  v e 
lencei film fesztiválon  nagy  
sikert aratott alkotását, vala
m int az  Elmentem a Nap után 
című film et.

— M it láthatunk m eg az  
utolsó negyedévben?

—  Több világhírű filmet
P éldául Fellin inek  az Édes 
élet című, régóta várt alkotá
sát, am ely  előreláthatólag de
cemberben kerül közönség  
elé. Színpadról a  m iskolci kö
zönség is  ism eri a  Pillantás a 
hídról című drámát; m ost an
nak film változatát láthatja  
R aff V allone-val a  főszerep
ben. Nagy érdeklődésre tarthat 
szám ot V oltaire Candide-jé- 
nek X X . századi környezetbe 
helyezett változata. B em utat
ják a N ew -York árnyai című 
amerikai film et, valam int a 
locam ói film fesztiválon  kitün
tetett csehszlovák Munchausen 
báró-1. Novem berben m utat
ják be m ozijaink a tavalyi v e 

le n c e i film fesztiválon, nagy  
feltűnést k eltett Sámson című 
lengyel alkotást, valam int egy  
nyugatném et különlegességet, 
a Malachias csodája-1. A  ki
em elkedő m űvek, között kell 
m egem lítenünk m ég az Aki 
szelet v e t . . .  cím ű apierikai 
film et, valam int Luis Berlan- 
gának, a  szatirikus m űveiről

ism ert rendezőnek új alkotá
sát, a  Placido-L Mindezeken 
túl

láthatja a közönség
az Elcserélt randevú, a  Visz- 
szavárlak, a  Gyónás, a  Nagy 
start előtt, a  Negyvenkilenc 
nap meséje, é s  a Harmincadik 
születésnap cím ű szovjet f il
meket. A  népi dem okratikus 
országokat a  Királyi gyerm e
kek, Aé elnök úr látogatása 
és  a  Zsuzsanna és fiúk  című  
lengyel, a  Bing-bing fegyház 
fogja cím ű román, a  Bolondos 
halászfalu cím ű NDK, az Igaz
ság a hazugságról, A gyáva  és 
a  Főidről jö tt 'ember című 
csehszlovák film  képviseli. A  
K ínai Népköztársaság' ünne
pén m utatják b e a m ozik az 
Egy asszony em lékezik  című 
színes kínai film et. Üj kétré
szes változatban jelenik meg, 
francia alkotók m unkájaként a 
Gróf Monte-Cristo é s  vetítésre  
kerül P eter Sellers, az ism ert 
angol kom ikus új film je, a 
Csak ketten  játszhatják. A  ju
goszláv Forrongó város, va la 
m int egy egész estét betöltő 
rövid rajzfilm ekből álló  gyer
mekm űsor és  W alt D isney  
Pinocchio című produkciója 
kíván m ég em lítést a változa
tos programból.

(bm)

zás során felm érték a barlang- 
rendszert, feltérképezték az 
ágakát, sózással m egvizsgálták: 
a bariangfolyosókban össze
gyűlt v íz  m ely  forrásokból ke
rül felszínre.

A kelet felé, L illafüred irá
nyában nyíló, m integy 300 
m éteres ágban, ahol a vízvájta  
sziklaüstök'ben összegyűlt v í
zen k ívü l két tavat is találtak, 
a folyosó végén lévő  tó gátolta 
a továbbjutást. M egállapítot
ták, hogy a tó  felszíne alatt 
m integy 60 centim éterre n y í
lás van, azonban azt.jnegfelelő  
felszerelés hiányában nem  
tudták m egközelíteni.

A  m iskolci barlangosoknak  
a Magyar Karszt- é s  Barlang- 
kutató Társaság budapesti 
központja közbenjárására a 
Magyar H ajó- és" Darugyár 
nyújtott segítséget. A z óbudai 
hajógyári egység MHS .szerve
zete könnyűbúvár szakosztá
lyának 4 önként vállalkozó  
tagja, P a lá st i' János vezetésé
v e l M iskolcra érkezett, s  a hét 
utolsó napjait, a  m iskolci bar
langkutatókkal együtt a  to
vábbjutást élzáró tó „titká
nak” m egfejtésére fordították.

A  könnyűbúvárok három  
napig tartózkodtak a Bükk- 
fennsíkon lévő  zsom bolyban. 
Négyszer szálltak le  a föld- j 
alatti tóba, s  m egállapítot- f

ták, hogy annak m élysége 12 
méter. A tó lenekén  újabb  
kürtő nyílik, ebben azonban  
csak két m éter távolságig le 
het tovább jutni, m ert o tt egy 
30 centim éter szélességű nyí
lás zárja el a továbbhaladást, 
m elyen keresztül a  tóban lévő  
v íz  tovább áramlik a m ég is 
m eretlen sziklajáratokba. Meg
állapították azt is, hogy a tó 
felszínéhez közelebb eső nyí
lás nem  járható, m ert egy be
nyúló szik lanyelv  m egakadá
lyozza az előrehaladást.

A  könnyűbúvárok habgumi 
ruhában m erültek le  a tó 9 
fokos vizébe, s  átlagosan fél 
órát töltöttek lent a legkorsze
rűbb felszerelés segítségével. 
Pontos m éréseket végeztek, s 
vízalatti fe lvételeket is  készí
tettek. Fáradtságot nem  k í
m élve vitték  le  a  felszínről 
több m int 4 órás út után 
a felszerelést, hogy a m is
kolci barlangosok segítségére 
legyenek, s  további adatokat 
nyerjenek az eddig ism ert leg 
nagyobb bükki barlangrend
szer feltárásához.

A kö n n y ű b ú v á r o k
segítségével nyert újabb ada
tok értékelését m ost végzik, 
és ennek befejezése után, fo ly
tatják a továbbvezető járatok 
kutatását.

N y e l v é s z e k  t a n á c s k o z á s a  
—  l o v a g t e r e m b e n

Utoljára 1708 végén, az utol
só kuruc országgyűlés idején  
ültek ilyen sokan a sárospataki 
R ákóczi-vár lovagterm ében, 
vagy ahogyan akkor nevezték, 
az „öregpalotában”. A páncé 
lók, sisakok, fegyverek, m ell- 
vértek- ott függnek m ég a vas
tag falakon; a hosszú, beraká- 
sos asztal, körülötte a reccse
nő székek, s általában a búto
rok — ha nem  is az országgyű-

Miért nem veszek  űrhajót?
H a 1982-ben gyalog sétálok  

m ajd a városban és ta
lálkozom  azokkal az ism erőse
im m el, k ikkel ha ma találko
zom, azzal fogadnak, hogy 
„Mondd, öregem, te  m iért nem  
veszel autót?”, húsz év  múlva  
majd így szólítanak meg:

— Mondd, öregem, te m iért 
nem  veszel űrhajót?

És én húsz év  m úlva végig
sim ítom  m ajd jelen legi dús 
hajzatom  helyén gyöngyöző 
tar koponyám at és a követke
zőket válaszolom ;

—  Hogy m iért nem  veszek  
űrhajót? Több okból. Azért, 
hogy nekem  senki ne mondja 
a hátam  mögött, hogy ,„Miből 
telik  ennek  a Suhajdának űr
hajóra?”

— A zért, hogy engem  senki 
ne sajnáljon azért, m ert űrha
jóval járok, és az űrben'"csak  
zsíroskenyér-tablettákat eszem .

— A zért, m ert az űrhajó 
ma még luxus és a  fizetéséből 
élő tisztességes em ber ezt -még 
nem engedheti meg magának.

— Azért, m ert csak azokat a 
bóvli am erikai űrhajókat hoz
ták be és a szovjet űrhajókat 
csak a protekciósok kapják.

— Azért, m ert a nők az űr
hajót szeretik, nem  a tulajdo
nosukat, és ha nekem  egy nő 
ela lé l a  karjaim ban, tudjam, 
hogy ezt m iattam  teszi, nem  
pedig a fékező berendezése
mért.

— A zért m ert a főnököm , 
akinek nincs űrhajója, így is 
útál, hát m ég ha űrhajóm  len
ne.

— Azért, m ert az em ber, ha 
űrhajót vezet, egy pohár sört 
sem  ihat meg, én pedig nem  
fogok kolostorba vonulni 
azért, hogy egy vacak 1975-ös 
Friendship 7-tel járjam  az 
utat, a m acskaköves tejutat.

— A zért, m ert nem  tudom  
elv iseln i a súlytalanság álla
potát és ezért nem  kaphatok 
jogosítványt.

—  A zért, m ert az űrközi 
KRESZ-t nem  tudom  m egta
nulni.

—  Azért, m ert a boldogság
hoz nem űrhajó kell, hanem  
lelk i harmónia.

— Azért, m ert az űrhajók
kal állandó rádió- és televízió
összeköttetést tartanak fenn és 
m iért kell az én feleségem nek  
folyton látni és hallani, hogy 
én kivel, m ikor és hová me 
gyek.

— Azért, m ert ha a munka 
helyem en m egtudnák, hogy ne
kem űrljajóm Van, a prémi
um ot m egint a  lajhár Kókai 
kapná és a  fizetésem elést szin
tén.

—  Azért, m ert Cézár se 
Aurórával lépte át a Rubikont 
és G oethe se  Vosztokkal su
hant be a világirodalom ba.

— Csak.
— Dafke.
— Minek?
És végül, de ezt csak önm a

gám nak vallom  m ajd be:
— A ’/ért, m ert nincs pénzem  

űrhajóra.
M ik ló s i O ttó

lésből maradtak itt —; de ép
pen a szúrágás igazolja, hogy 
öregek már. A z egész terem  
hűvös, visszhangps, ódon. .

Most azonban nem  a szabad
ságharc gondját-baját vitatlak  
itt meg a vezérlő > fejedelem  
„elnöklésével” a szenátorok, 
hanem a tudom ány fegyverei
vel „felvértezve” ültek együtt 
két napon át. a Tudom ányos 
Ism eretterjesztő Társulat köz
ponti irodalom - és nyelvtudo
m ányi szakosztályának tagjai 
és a m egyei szakosztályok  
képviselői. Lengyel Dénes, Lő- 
rincze Lajos. Deme László 
egyrészt az irodalmi alkotások  
nyelvi és stilussajátságainak  
elem zésével, m ásrészt nyelvhe
lyességi és helyesírási kérdé
sekkel foglalkoztak előadásaik
ban. H angsúlyozták annak  
fontosságát, hogy a TIT me
gyei szakosztályainak tagjai 
ism eretterjesztő előadásaikban  
az- irodalmi m űvek eszm ei, po
litikai, társadalm i m ondaniva
lóinak kifejtésével egyidejűleg  
azok form ai, m űvészi szépsé
geire, stilusértékeire is m utas
sanak rá. Más előadásokban  
érdekes példákon, élvezetes 
formában fejtegették  a nyelv
tudósok a nyelvhelyesség és a 
helyesírás időszerű kérdéseit.

A z előadásokban felvetett 
kérdésekhez — az öreg falak
hoz illő élénk „csatározások” 
közben — sok hozzászólás 
hangzott el, majd a kétnapos 
értekezlet vasárnap befejező
dött, s a nyelvtudósok egym ás
sal m egbékélve, kellem es han
gulatban utaztak el Sárospa
takról, 1

/  „

Imoziüzemi  Vállalat

m ű s o r á t

BÉKE.
20—23: örd ö g csa p d a . C sehszlovák , 

24—26: A  k é t  ,,N ” úr. M agyarul 
b eszé lő  le n g y e l. S zé les! K : n ap onta  
4, 6, 8. M. 23. í .  10 é s  f. 12: B am bi.

KOSSUTH film sz ín h áz  dé le lő tti
m tísora
20—21: ö r d ö g  csap da. C sehszlová  le  

22 és  24: U tazás a lég göm b ön . Szí
n e s  fran cia . S zé les! 25—26: A ■ két 
, ,N ” úr. M agyarul b eszé lő  len g y e l. 
S zé les! K : vasárn ap  k iv é te lév e l 
n ap on ta  de. 11-k o r .

KOSSUTH film .-zlnbá*
d élu tán i m űsora
20—26: U tazás a  lég göm b ön . S z í

n e s  fran cia . S zé les! K: n ap on ta  f. 
4, hn . 6 é s  8. M. 23. 10 és í .  12J
F o ly ta ssa  a d m irá lis . S zé les!

MISKOLC-KERT
20—21: ö rd ö g csa p d a . C sehszlovák . 

£2—23: U tazás a lég göm b ön . Szí
n e s  fra n c ia . S zé le s! K : n a p o n ta  e s 
te  7-kor.

FAKLYA
20—21: K étszob a  ö sszk o m fo rt. 

M agyaru l b e szé lő  szo v je t . 22?—2GJ 
K isértetk a sté ly  Sp essartb an . Szí
n es  n y u g a tn ém et. S zé les! K: na
pon ta  6, 8, vasárn ap  4-k or ifi. M. 
23. 10 é s  f .  12: Oz, a  c sod ák  c so 
dája.

PETŐFI FILM SZÍNHÁZ.
20—21: A  fe k e te  O rfeusz. Színed  

fran cia . 22—23: L ilio m fi. Színed  
m agyar. 24—25: E ltű n t e g y  a sz -  
szo n y . M agyaru l b e szé lő  csehszle-* 
v á k ..K : h é tfő , c sü tör tök , vasárn ap  
.5, 7, k ed d , p én tek , szo m b a t csa k  
7-kor. M. 23. 10-kor; C su tak  é s  a  
szü rk e  ló .

SAGVARL
20—21: A z u to lsó  vacsora . M agyar. 

E ltűn t eg y  a sszo n y . M agyaru l be
szé lő  c seh sz lo v á k . 24—25: Aid. á t
m egy  a fa lon . N yu g a tn ém et. K: n a 
p on ta  f. 5, 7. vasárn ap  í. 3, hn . 3 
é s  7.

SZIKRA.
20—2 1 : L iliom fi. S z ín es  m agyar . 

22—23: ö n fe lá ld o z á s . Ju gosz láv . S zé 
le s! 24—25: Mai lá n y o k . S zov je t. 
S zé le s! K: kedd , c sü törtök , péntek ; 
szom b at, vasárn ap  5, 7, h étfőn  csa k  
7-kor. M. 23. 10-kor: F ek e te -ten g er  
lá n y a .

ADY CM.-Tapolca).
20—21: D a rá zsfészek . M agyaru l 

b eszé lő  c seh sz lo v á k . 22—23: A  fe k e 
te  O rfeusz. S z ín es  . fra n c ia -o la sz . 
24—25: E lveszett p arad icsom . Ma
gyar. K: nap onta  r é s  7 órakor. M. 
23. 10-kor: Ö ngól.

M.-TAPOLCA KERT.
20—21: K asm ír  fö ld jén . S z ín es  

cseh sz lo v á k . S zé les! K : m in d k ét  
n a p  e s te  7-kor.

D IA D A L .
22—23: A  v ih a ro k  b o ly g ó ja . S z ín e«  

szo v je t . 25—26: A  rendőr. Olasz. K: 
k ed d , vasárn ap  f .  5, f .  7, szerda?  
szo m b a t c sa k  f. 7-kor. M. 23. f .  Un 
k or: B allad a  a k aton áró l.

ERKEL.
20: A  k ap ó . M agyaru l b e szé lő  

o la sz-fra n c ia -ju g o sz ló v . 23: M ájusi 
fa g y . M agyar. K: csü tör tök ön  éü 
vasárn ap  7-kor. 23-ón, vasárn ap  du. 
5-kor a z  E rkel c. m agyar  film b ő l 
ren d k ívü li if jú sá g i e lőad ás. M. 23. 
10-kor: E rkel.

MŰVELŐDÉS HAZA.
S zep tem b er  20—21-én: A k i á tm eg y  

a fa lo n . N y u g a tn ém et film . K orh. 
n é lk ü l.

22—23-án: S zem től szem b e. C seh
sz lo v á k  film . 10 év en  a lu l n em
aján lo tt.

24—25-én: D a rá zsfészek . Cseh
sz lo v á k  film . 10 év en  a lu l n em  
a já n lo tt. K ezd és: 5, 7  órakor.

M atin é v a sárn ap  de. 1 0 : Á ruló  
b a n k jeg y . C seh sz lovák  film .

A M iskolci Rádió műsora:
(A 188 m éteres  h u llá m h o sszo n  

, 18—19 óráig)
M egyén k  é le téb ő l.
Őszi év ford u lón  a T ok aji H alásza

t i  S zövetk ezetb en .
H ej, h a lászok , h a lá s z o k . . .  — N é

pi zen e.
N e v e lé s i k érd ések : n e v e lő i tu la j

d on ságok .
K erin gők .

A tudományos 
ismeretterjesztés hírei

C sü törtök ön  14.30-kor a z  LKM
é p íté s i fő o sz tá ly á n : Ü zem i b őr- é s  
eg y éb  b e teg ség ek . E lőadó: dr. E gri 
M ariann.

C sü törtökön  18 órak or a  sa jó p á l-  
fa lv i á lta lá n o s  isk o lá b a n : C sillagá
sza t az  ű rh ajózás  k ü szö b én .

**■■ 1 oOo- —

Tanácstag! fogadóórák:
M egye! tan á csta g o k :  

S zep tem b er  21-én b eszá m o ló : M a-
jik  A nd rás, K upa, tan á csh á za , 14 
órá tó l; M olnár J ó zse f, G elej, ta- 
n ócsh áza . 16 órátó l.

V árosi tan á csta g o k :  
S zep tem b er  21-én: S zép  Ilon a , 

tap o lca i ta n ó csk tren d e ltség , 15 órá
tó l; dr. S zu rasen k ó  Istv á n n é , T1T- 
k er . ta n ácsh áza , 16 ó rátó l.

I. kér. tan á csta g o k :  
S zep tem b er  21-én: T óth  Sándor* 

J ó z se f A. M űvelődési O tthon, P e tő 
fi u. 49. sz ., 17 órá tó l; R ón aszék i 
L ászló , D ózsa  G y. u . 30. sz ..  17—18 
órá ig .

n .  kér . ta n á csta g o k :  
S zep tem b er  21-én: P á sz to r  Kán« 

dorné, O p rendek  S. p ártszervezet, 
17—18 órá ig: S o ly m o sy  L ászló , pe- 
recesi á lta lá n o s isk o la , 17—ÍR órá
ig ;  S zem án  Já n o s. T ü r s t  S ó n d o f  
p ártszervezet. 18—19 óráig.

III. k ér  ta n á csta g o k :  
S zep tem b er  21-én: G aál Lajos* 

Árpád u. 128. sz ., 14—16 órá ig ; P ró- 
kai J ó zse f, H om okbánya* 18—13 
óráig .

rv  kér. tan ácstagok?  
S zep tem b er  21-én: B ru ger  

ren cn é  és K öte les, Sán dor, tap o l
cai tan  ács ki ren d eltség . 15 órátó l;  
E ötvös B élá n é , 48-as u . .7. sz.; 17 
órá tó l; B á n v ö lg y i p á ln é , B a la ss i 
B á lin t u , 12. ez., 17—10 óráig .


